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WYKONAWCY
ubiegający się o zamówienie publiczne


WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ - 3
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na ”Zakupy inwestycyjne dla Szpitala Miejskiego Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie - zakup aparatury i sprzętu medycznego dla potrzeb Oddziału Urologii z Onkologią” – znak sprawy ZP/7/2023.
Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami:
	Pytanie 1
Dotyczy zapisów Pakietu 1 - Laser holmowy z wyposażeniem, OGÓLNE WARUNKI SERWISU I GWARANCJI pkt. 53
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu reakcji do 72h, z wyłączeniem dni wolnych od pracy?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 2
Dotyczy zapisów Pakietu 1 - Laser holmowy z wyposażeniem, OGÓLNE WARUNKI SERWISU I GWARANCJI pkt. 54
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy do max. 5 dni (roboczych)? 
 Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający dodatkowo wyjaśnia, że maksymalny czas naprawy określony w poz. 54 załącznika nr 1.1 definiuje czas w jakim Zamawiający nie może korzystać ze sprzętu z uwagi na jego awarię. Jeżeli Wykonawca nie jest w stanie naprawić sprzętu w terminie określonym w poz. 54 załącznika nr 1.1, ale dostarczy sprzęt zastępczy zgodnie z poz. 55 załącznika nr 1.1 to nie będzie obciążony karami umownymi za nieterminową naprawę.
                                                                                                                                                                   


Pytanie 3
Dotyczy zapisów Pakietu 1 - Laser holmowy z wyposażeniem, OGÓLNE WARUNKI SERWISU I GWARANCJI pkt. 55
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie sprzętu zastępczego w przypadku naprawy trwającej powyżej 4 dni roboczych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4
Dotyczy zapisów Pakietu 1 - Laser holmowy z wyposażeniem, OGÓLNE WARUNKI SERWISU I GWARANCJI pkt. 56
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu dostępności części zamiennych do 8 lat?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5
Dotyczy zapisów Pakietu 1 - Laser holmowy z wyposażeniem, OGÓLNE WARUNKI SERWISU I GWARANCJI pkt. 58 w powiązaniu z zapisami umowy, § 6 ust. 5
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu na następujący: 
"W przypadku przedłużenia się czasu naprawy z tytułu gwarancji powyżej 30 dni kalendarzowych Zamawiający ma prawo żądać wymiany towaru na nowy na koszt Wykonawcy, o ile nie był na bieżąco informowany przez Wykonawcę o powodach przedłużającej się naprawy i nie otrzymał urządzenia zastępczego"
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 6
Dotyczy zapisów Pakietu 1 - Laser holmowy z wyposażeniem, OGÓLNE WARUNKI SERWISU I GWARANCJI pkt. 60
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dokument potwierdzający uprawnienia jednostki serwisowej został dostarczony wraz z dostawą przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: Nie, Wykonawca ma obowiązek złożyć dokument potwierdzający autoryzację wraz z ofertą.

Pytanie 7
Dotyczy zapisów Pakietu 1 - Laser holmowy z wyposażeniem, OGÓLNE WARUNKI SERWISU I GWARANCJI pkt. 61
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wykaz materiałów eksploatacyjnych został dostarczony wraz z dostawą przedmiotu zamówienia? 
Odpowiedź: Nie, jeżeli oferowany sprzęt wymaga do pracy materiałów eksploatacyjnych to ich wykaz należy złożyć wraz z ofertą.

Pytanie 8
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 12 (w zakresie Pakietu 1) 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"Wykonawca zobligowany jest do pisemnej odpowiedzi na wniesioną przez Zamawiającego reklamację w terminie 8 dni roboczych od daty jej otrzymania. Brak odpowiedzi w ciągu 8 dni roboczych jest uważany za uznanie przez Wykonawcę reklamacji i tym samym dokonanie wymiany wadliwego towaru na wolny od wad, zgodnie z zamówieniem w terminie do 10 dni roboczych od daty uznania reklamacji" 
Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9
Dotyczy warunków umowy § 7 ust. 1 (w zakresie Pakietu 1)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie istniejącego zapisu na następujący:
"Zamawiający ma prawo do odstąpienia od umowy bez wyznaczania terminu dodatkowego i bez żadnych w stosunku do niego konsekwencji w przypadku:
a) nie dostarczenia produktu wolnego od wad w miejsce wadliwego,
b) niewykonania zamówienia,
c) trzykrotnego opóźnienia w dostawie produktu,- nie dotyczy przedmiotu umowy, 
dostawa ma charakter jednorazowy  
d) trzykrotnej reklamacji jakości przedmiotu umowy,
e) innego rażącego naruszenia przez Wykonawcę warunków niniejszej umowy.-prosimy o wyjaśnienie co Zamawiający rozumie pod "innym rażącym naruszeniem"
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla ppkt c). W zakresie uszczegółowienia § 7 lit. e) [po zmianie lit. d)] projektu umowy, to postanowienie to jest zgodne z powszechnie obowiązującymi przepisami, a postanowienie to dotyczy niewywiązania się przez Wykonawcę z istotnych obowiązków wynikających z umowy.

Pytanie 10
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1a) (w zakresie Pakietu 1)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,5% na 0,3%? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1b) (w zakresie Pakietu 1)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"…, niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań Wykonawcy skutkującego odstąpieniem przez Zamawiającego od Umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - karę umowną w wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1c) (w zakresie Pakietu 1)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"…, odstąpienia od umowy przez Wykonawcę z przyczyn leżących po jego stronie  - karę umowną  wysokości 10% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 niniejszej umowy"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 13
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 1d) (w zakresie Pakietu 1)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,2% na 0,1%?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14
Dotyczy warunków umowy § 10 ust. 3 (w zakresie Pakietu 1)
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:
"Sumaryczny limit kar umownych, które mogą zostać naliczone na podstawie umowy wynosi 20% wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 2 ust. 1 umowy"?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15
Dotyczy warunków umowy § 2 ust. 8 (w zakresie Pakietu 1)
Wnioskujemy i o rezygnację  z klauzuli - nie odpowiada charakterowi umowy- nie są to dostawy sukcesywne. 
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla w § 2 ust. 8  projektu umowy.

Pytanie 16
Dotyczy warunków umowy § 6 ust. 3 (w zakresie Pakietu 1)
Prosimy o doprecyzowanie zapisu zgodnie z poniższym: 
"Maksymalny czas reakcji serwisowej będzie wynosił ……  godzin w dni robocze, a naprawa nie dłużej niż …...  dni roboczych tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy, od chwili zgłoszenia telefonicznego, potwierdzonego faxem lub pocztą elektroniczną, chyba że w załączniku nr 1.1 (1.2 lub 1.3)  mowa inaczej. W przypadku naprawy niemożliwej do wykonania w terminie określonym w zdaniu pierwszym, Wykonawca zapewni w tym terminie sprzęt zastępczy o parametrach nie gorszych niż zaoferowane na swój koszt lub wymieni sprzęt na fabrycznie nowy. Fakt dostarczenia urządzenia zastępczego na czas przedłużającej się naprawy wyłącza możliwość naliczania kar umownych"
Odpowiedź: Jeżeli Wykonawca dostarczy sprzęt zastępczy to od momentu jego dostarczenia Zamawiający nie będzie naliczał kar umownych. Fakt, że w przypadku terminowego dostarczenia urządzenia zastępczego nie będzie naliczana kara umowna wynika z § 10 ust. 1 lit. d) projektu umowy. 

Zamawiający informuje, że zmiany wprowadzone do projektu umowy obowiązują dla wszystkich pakietów, tj. 1, 2 i 3.




Przewodniczący Komisji Przetargowej
                                            Piotr Nowakowski
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